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نمایش باشکوه یک دروازه بان 21 ساله؛

شجاعت خالص! رکورد جهانی مهار پنالتی خرد شد
گروه ورزشی -  وقتی فولاد پرستاره مقابل تیمی از دسته دوم کارش به ضربات پنالتی کشید، گلر 21 ساله با مهار 

5 پنالتی ناجی یحیی گل محمدی شد. 
آنهایی که فولاد پایه ها را دنبال کرده بودند، نام ادیب زارعی را شنیده بودند؛ دروازه بان 21 ساله ای که در پایه های 
شاهین بوشهر درخشید و به تیم بزرگسالان تراکتوررفت. دروازه بان سوم فصل گذشته تراکتور که امسال با نظر یحیی 
گل محمدی به فولاد خوزستان پیوسته، در مسابقه عصر یکشنبه تیمش در جام حذفی به میدان رفت و ضمن عملکرد 
مناسب در طول 120 دقیقه در ضربات پنالتی کاری را انجام داد که شاید بزرگ ترین دروازه بان های دنیا هم از انجام آن 

بازمانده بودند. 
زارعی 21 ساله که اولین بازی خود را در ترکیب فولاد خوزستان مقابل فولاد هرمزگان انجام می داد، در ضیافت 

پنالتی  ها ناجی یحیی گل محمدی و قرمزپوشان اهوازی شد؛ آن هم با یک رکورد خاص و ویژه در سطح جهان.
کمتر کسی تصور می کرد که بازیکنان باتجربه فولاد در ضیافت پنالتی ها یکی پس از دیگری ضربات خود را از دست 
بدهند. این اتفاق که افتاد، همه نگاه ها به گلر 21 ساله ای بود که برای اولین بار پیراهن این تیم را برتن کرده بود. زارعی 
اما با وجود همه فشاری که در فولادآرنا تحمل می کرد، با مهار 5 ضربه پنالتی بازیکنان فولاد هرمزگان مهارت خاص 
خود در این عرصه را نشــان داد. اولین مهار زارعی روی ضربه دوم پنالتی بود که با شــیرجه ای خوب توپ را گرفت و 
تیمش را امیدوار به صعود کرد. در حالی که انتظار می رفت سینا اسدبیگی ضربه خود را گل کند و تیمش را پیش بیندازد 
اما او در کمال ناباوری پنالتی را هدر داد. زارعی در سومین ضربه پنالتی در حالی که انتظار زیادی از او نمی رفت، باز هم 

موفق عمل کرد و این بار ضربه علیرضا اسلامی را مهار کرد تا باز هم شانس به فولاد رو کند.
ابوالفضل عطار که سومین ضربه پنالتی فولاد را به گل تبدیل کرد، ارزش کار زارعی به چشم آمد اما این پایان کار 
نبود و گلر 21 ســاله فولاد قصد تســلیم شدن نداشت! زارعی ضربه چهارم بازیکنان فولاد هرمزگان را از میلاد قنبری 

گرفت تا اتفاقی فوق العاده را تا همینجا هم رقم زده باشد!
در حالی که انتظار می رفت حمید بوحمدان و ساســان انصاری دو بازیکن باتجربه و کاپیتان های فولاد ضربات 
خود را گل کنند و کار تمام شود، اما این اتفاق رخ نداد و هردو آنها ضربات خود را به بیرون زدند تا باز هم چشم ها به 

ادیب زارعی دوخته شود!
تساوی دو بر دو در پایان 5 ضربه پنالتی و ادامه ضیافت ها؛ ادیب زارعی اما قصد تسلیم شدن نداشت. حتی وقتی 
شاهین توکلی ضربه خودش را از دست داد هم گلر 21 ساله فولاد جور او را کشید و در نهایت با مهار ضربات ششم 

و هفتم بازیکنان فولاد هرمزگان اتفاقی بزرگ را برای خودش و فولاد رقم زد.
مهار 5 ضربه پنالتی از مجموع 8 پنالتی زده شده یک اتفاق تاریخی است که ادیب زارعی در شب زیبای خودش رقم 
زد. او یک تنه جور بازیکنان باتجربه و ستاره های فولاد را کشید و ناجی یحیی گل محمدی در شب سخت فولاد آرنا لقب 
گرفت. او رکوردی را در ضربات پنالتی ثبت کرد که شاید هیچ دروازه بان دیگری در جهان فوتبال به آن نرسیده باشد.

بی شک این درخشش از سوی ادیب زارعی نه تنها باعث می شود که یحیی گل محمدی برای دیدارهای آینده فولاد 
هم روی او حساب باز کند که یک دروازه بان جوان و آینده دار را هم به فوتبال ایران معرفی خواهد کرد.
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گروه ورزشــی - درحالی که 
انتظــار می رفت رنکینــگ ایران در 
رده بندی جدید فیفا تغییری نداشــته 
باشد اما حالا محاسبات نشان می دهد 
کــه مکزیک با امتیاز منفی حاصل از 

شکست مقابل هندوراس، سقوطی 
آزاد را تجربه خواهد کرد و ســه رده 
در رنکینگ جهانی پایین خواهد آمد.
تیم ملی مکزیــک در دو دیدار 
فیفادی یک بازی با هندوراس را برد 

و در یک مسابقه نیز شکست تلخی را 
تجربه کرد که با 19 امتیاز منفی برای 

این تیم همراه بود. 
آنهــا همچنین حــدود 6امتیاز 
مثبت از برد خود به دســت آوردند 

تا در مجموع 13رده در فیفا ســقوط 
کنند. بــه این ترتیــب تیم مکزیک 
1627 امتیازی شد و پایین تر از ایران 

1635 امتیــازی قــرار گرفت. ایران 
بــا دو پیروزی مقابل کره شــمالی و 
قرقیزســتان در مجمــوع 7 امتیاز بر 

شمار امتیازاتش افزود تا احتمالاً در 
رنکینگ رســمی فیفا نیز از مکزیک 
پیشــی بگیرد و بــرای اولین بار در 

ســال های گذشــته به رتبه هجدهم 
صعود کند.

نکته جالب اینکه اگر سنگال و 
امریکا نمی توانستند این تعداد امتیاز 
مثبت را کسب کند، حالا ایران به رتبه 
شــانزدهم صعود می کرد و در کنار 
ژاپن قــرار می گرفت. حالا تیم ملی 
در ســال های آینده نیز شانس خوبی 
دارد تا با پیروزی در دو فیفادی آینده، 
جایگاه خود را بهبود بخشد و حداقل 

بالاتر از امریکا قرار بگیرد.
تیــم ملی فوتبال امــارات دور 
برگشــت انتخابی جــام جهانی را 
طوفانــی آغاز کرد و توانســت قطر 
قهرمان آســیا را بــا چهار گل درهم  
بکوبــد. امارات بــا هدایت پینتوی 
پرتغالــی عملکرد خوبی در انتخابی 
جام جهانی داشته است و این شانس 
را دارد کــه برای دومین بار در تاریخ 

راهی جام جهانی شود.
با وجــود انتقادهای زیادی که 

از امارات می شــود شــاگردان پینتو 
بهترین عملکــرد دفاعی را در گروه 
نخست دور سوم رقابت های انتخابی 
جام جهانی 2026 داشته اند. امارات 
در شــش بازی خــود تنها چهار گل 
دریافت کرده اســت که این بهترین 
عملکــرد در بین همــه تیم های این 

گروه است. 
ایران و ازبکستان با دریافت پنج 
گل از شش بازی بهترین عملکرد را 
بعد از امارات داشــته اند. امارات که 
در بازی بعدی خود در انتخابی جام 
جهانی به مصاف ایران صدرنشــین 
مــی رود از حیث تفاضــل گل هم 
بهترین تیم در گروه نخست است به 
طوری که تفاضل گل شاگردان پینتو 

هشت است. 
در حالی کــه تفاضل گل ایران 
هفت و تفاضل گل ازبکســتان، تیم 
دوم جدول رده بندی گروه نخست، 

هم سه است.

تیم فوتبال ایران در جدید ترین رنکینگ فیفا در رده هجدهم جهان قرار گرفته و بالاتر از مکزیک 
ایستاده است و جدال شاگردان قلعه نویی با تیم ملی امارات می تواند تاثیر زیادی در رده بندی فیفا بگذارد.

ملاقات شاگردان قلعه نویی با بهترین تیم دفاعی آسیا؛

صعود چشمگیر ایران در 
رنکینگ فیفا

 

گــروه ورزشــی - وینگر 
24 ســاله ملوان بعــد از گذراندن 
روزهای پرفراز و فرود حالا به فرم 
مطلوبی رســیده و جزو مهره های 
کلیدی ترکیب قوی سپید محسوب 

می شود.
بازیکنان ســرباز در ســالیان 
گذشته، مقصدهای مختلفی در لیگ 
برتر داشتند اما بعد از آنکه تراکتور 
از زمره تیم های نظامی خارج شد و 
فجرسپاسی هم از لیگ برتر به لیگ 
دســته اول رفت، ملوان به تنها تیم 
لیگ برتری تبدیل شــد که پتانسیل 
جذب بازیکن ســرباز را دارد و در 
هر فصل، چهره های سرشناسی به 
این تیم شــمالی اضافه می شــوند. 
یکــی از بازیکنانی که در زمســتان 
فصل گذشــته سرباز شد و به ملوان 

پیوست، محمد عمری است.
عمری که محصــول آکادمی 
پرســپولیس اســت و رفته رفتــه 
توانســت در ترکیب بزرگســالان 
این تیم هم بــرای خود جایگاهی 
دســت وپا کند، بعــد از گذراندن 
تلخ وشــیرین پرشماری  روزهای 
در پرســپولیس، در انتقالی پرماجرا 
سرانجام ســرباز شــد و به ملوان 
پیوست. همزمان با او، میلاد سرلک 
هم از جمع سرخ پوشــان جدا و به 

اردوی ملوان اضافه شــد تا دوران 
ســربازی اش را پشــت بگذارد که 
سرلک توانست زودتر دوره خدمت 
خود را با دریافت معافیت بگذراند 
اما همچنــان عمری جزو بازیکنان 

سرباز محسوب می شود.
رسیدن به رکورد خودی 

در کوتاه ترین زمان ممکن!
محمــد عمری در اولین فصل 
حضــورش در ملوان، توانســت 
شروع خوبی در این تیم داشته باشد 
و کارش را با کسب پنالتی و ساخت 
گل آغاز کــرد و رفته رفته پای او به 
گلزنی هم باز شــد. بازخوانی آمار 
عمری در فصل گذشته رقابت های 
لیگ برتر و جام حذفی نشان می دهد 
که او در ترکیب تیم ملوان، در قامت 
بازیکن ذخیــره کارش را آغاز کرد 
اما توانســت به یک مهره ثابت در 
ترکیب انزلی چی ها تبدیل شــود و 
در 17 بــازی، 2 گل زده در کنار یک 
پاس گل و کسب یک ضربه پنالتی 

در کارنامه عمری به چشم می آید.
وینگر باشــگاه پرسپولیس که 
برای گذراندن دوره ســربازی اش 
عضــو تیم ملوان اســت، در فصل 
جدید توانسته خیلی زود به رکورد 
فصل گذشته برســد؛ به طوری که 
فصل را با گل ســازی برابر استقلال 

در هفته دوم آغــاز کرد و در حالی 
مصدومیــت باعث شــد تا محمد 
عمری از ترکیب ملوان دور شــود 
اما در بازگشــت به جمع شاگردان 
مازیــار زارع، وضعیت مطابق میل 
محمد عمری پیش رفته اســت. او 
در یک ماه اخیر، توانســت با گلزنی 
خود، ملــوان را از باخت برابر مس 
رفسنجان نجات بدهد و بعد از آن، 
شب گذشته ستاره بی چون وچرای 
ترکیب تیمِ شمالی در مسیر صعود به 
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 

بود. 
عمــری می خواهد در اوج 

آمادگی به پرســپولیس 
بازگردد!

عمری در جریان دوئل 
ملــوان و چادرملو در مرحله 

یک شانزدهم نهایی جام حذفی، 
ابتدا در نقش گلزن در ترکیب تیمش 
درخشید و اولین گلِ غیرپنالتی خود 
در لباس ملوان را به ثبت رســاند و 
بعد از آن توانســت با یک ارســال 
دقیــق تــوپ را به امیــد نورافکن 
برســاند و این بازیکن سرباز را در 
موقعیت گلزنی قــرار بدهد. با این 
اوصاف، محمد عمــری در فصل 
جدید توانسته )در لیگ برتر و جام 
حذفی( 2 گل بزند و 2 گل بســازد 

که این آمار در 8 بازی به ثبت رسیده 
و بسیار قابل قبول است.

محمد عمــری که زمزمه های 
پایان ســربازی اش در نیم فصل و 
بازگشت دوباره اش به پرسپولیس 
مطرح اســت، در دوران حضورش 
در ملوان تا به امروز، توانسته 4 گل 
بزند، 3 گل بسازد و یک پنالتی کسب 
کند که ایــن آمار در طول 25 بازی 

به ثبت رســیده که رکورد خوبی 
برای عمری محســوب می شود 
و باید دید بعــد از گذراندن یک 

ماه درخشان در ترکیب تیم شمالی، 
آینده حضــور او در ملوان چگونه 
خواهد بــود و او با ثبت چه آمار و 
ارقامی برای بازگشــت به اردوی 

پرسپولیس مهیا می شود.

ماه رویایی سرباز پرسپولیسی در انزلی؛ 

»عمری«، فراتر از یک گلزن برای قوی سپید
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